
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 6  

Заслушав и обсудив информацию отца Стефана, настоятеля храма святи-

теля Николая Чудотворца города Ессентуки «О присвоении имени выдающего-

ся человека муниципальному образовательному учреждению – МБОУ СОШ № 

11», а также учитывая мнения членов Общественного совета, Общественный 

совет города Ессентуки  

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию отца Стефана, настоятеля храма святите-

ля Николая Чудотворца города Ессентуки по вопросу «О присвоении имени 

выдающегося человека муниципальному образовательному учреждению – 

МБОУ СОШ № 11». 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                      Г. Н. Табачкова 


